

057/2015

FAKTÚRA



Dodávateľ:
Milan Košč - ELINEX

Štefánikova 3163
085 01 Bardejov
Slovensko

IČO: 10664840 IČ DPH: SK 1020700219 DIČ: 1020700219
OÚ od živ.pod.r.č. 701-2088

Banka: UNICREDIT BANK SLOVAKIA, A BIC: UNCRSKBX
IBAN: **SK23 1111 0000 0068 1865 0007**

Tel.: 054 472 5538 e-mail: elinexbj@stonline.sk
Fax: 054 488 3371 http:

Vyhotovil:

Príjemca:

Spôsob dopravy:
Konečný príjemca:
Obec CIGELKA

Cigelka 33
08602 Gaboltov
IBAN: SK17 5600 0000 0036 2875 3001 KOMASK2X



Druh: FV Číslo: **20150315**
(Variabilný symbol)

Stredisko: 213 Číslo pôvodnej faktúry:
Zákazka: Dodací list: /
Číslo objednávky: 04/2015

Obec CIGELKA

Cigelka 33
08602 Gaboltov

Odberateľ: Obec CIGELKA Kód odberateľa: 00321923

Cigelka 33
08602 Gaboltov

IČO: 00321923 DIČ: 2020623000 IČ DPH:
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz KS: 0308 ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby: Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti:
26.03.2015 31.03.2015 10.04.2015

Fakturujeme Vám prenájom nákladných vozidiel a strojov v zmysle priloženého záznamu o prevádzke vozidla nákladnej dopravy:

- 1. New Holland, LB115B 4,5 h x 30,00 eur = 135,00 eur
- 2. TATRA T-815, BJ153BE 3,5 h x 30,00 eur = 105,00 eur

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjem/výdavok
 Finančná operácia je - nie je v súlade
 a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 Dátum: Podpis: *[Signature]*
 b) so zákonom o verejnom obstarávaní
 Dátum: Podpis:
 c) spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti
 Dátum: Podpis:
 Povoľujem vykonať finančnú operáciu
 Dátum: *31.03.2015* Podpis:

Zúčtov. na kap. *01116* § *47* pol. *634 004*
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený na SK EUR *288,-*
 Potvrzuje sa správnosť prevzatia faktúr: dodávok, vykonaných prác a služieb čo do množstva a kvality
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej knihe pod pol.
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál. zásob pod pol.
 Dňa: *31.03.2015*
 Starosta obce Pečiatka Účtovník *[Signature]*

OBEC CIGELKA

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	240,-	48,-	288,-
%			
%			
Spolu:	240,-	48,-	288,- EUR
Prijatá záloha: %			
%			
Na úhradu: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR

Zaokrúhlenie:
Na úhradu spolu: **288,- EUR**

Slovom: Dvestoosemdesiatosem

Milan KOŠČ - ELINEX
 Štefánikova 3163, 085 01 Bardejov
 Tel: 054 472 5538, 488 33 70
 Fax: 054 488 33 71
 IČO: 10664840 IČ DPH: SK 1020700219

Podpis a pečiatka